
Contacto

Teléfono 876553073
Correo Electrónico infocon@unizar.es

Dirección Postal

Pedro Cerbuna, 12
(50009) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 00314-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-11-2019 a
las 09:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Zaragoza
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5018001G
Sitio Web http://www.unizar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sNw%2BpcyZbs8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de fabricación de material protésico para prótesis fijas

Valor estimado del contrato 14.999 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.999 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.999 EUR.

Clasificación CPV
85130000 - Servicios de odontología y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Servicio de Prácticas Odontológicas, C/Velódromo, s/n, 22.002
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Adjudicado

Adjudicatario

David Minguillón Contreras
NIF 25193701F
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.999 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.999 EUR.

http://www.unizar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sNw%2BpcyZbs8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

calle, Pedro Cerbuna, Nº12
(50009) ZARAGOZA ESPAÑA (PENI. BAL. Y CANARIAS)
ES243

Precio de la oferta más baja 14.999 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.999 EUR.

Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con la mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 27/11/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Rectorado de la Universidad de Zaragoza

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 13/11/2019 a las 09:00 al 19/11/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dvmcGmpnzLGmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 787765903 |  2019-580300 | Fri, 29 Nov 2019 09:24:52:853 CET 52776354616037655263522436919166893374UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dvmcGmpnzLGmq21uxhbaVQ%3D%3D

